

RELATORIO DE ALMOXARIFADO EXERCICIO 2024 - SECULT

| Cód. Material | Nome do Material | Unidade Medida | Saldo Inicial | Qtd. Inicial | Vlr. Unitário(Médio) | Entradas | Qtd. Entradas | Saídas | Qtd. Saída | Saldo Final | Qtd. Estoque |
|---------------|-------------------------------------|----------------|---------------|--------------|-----------------------|----------|---------------|--------|------------|-------------|--------------|
| 6 | ALCOOL GEL 70 500ML | UNIDADE | 0 | 0 | 99 | 792 | 8 | 792 | 8 | 0 | 0 |
| 11 | BALDE PLÁSTICO 20 LITROS C/ TAMPA | UNIDADE | 0 | 0 | 22 | 220 | 10 | 220 | 10 | 0 | 0 |
| 48 | COPO DESC. P/ CAFÉ 50ML PCT C/ 100 | PACOTE | 0 | 0 | 280 | 560 | 2 | 560 | 2 | 0 | 0 |
| 71 | FOSFORO - PACOTE COM 10 CAIXAS | PACOTE | 5,5 | 1 | 3,5 | 17,5 | 5 | 21 | 6 | 0 | 0 |
| 90 | PANO DE CHAO | UNIDADE | 60 | 10 | 6 | 0 | 0 | 60 | 10 | 0 | 0 |
| 116 | SACO P/ LIXO 100 LITROS/20KG PRETO | PACOTE | 200 | 5 | 40 | 0 | 0 | 200 | 5 | 0 | 0 |
| 155 | QUEROSENE, COMPOSIÇÃO 100%, 500ML | UNIDADE | 0 | 0 | 10,9 | 32,7 | 3 | 32,7 | 3 | 0 | 0 |
| 156 | LUSTRA MOVEIS, CERA DE MOVEIS 200ML | UNIDADE | 0 | 0 | 4,2 | 25,2 | 6 | 25,2 | 6 | 0 | 0 |
| 157 | ESPONJA DE LIMPEZA EM LÃ DE AÇO | PACOTE | 0 | 0 | 2,5 | 12,5 | 5 | 12,5 | 5 | 0 | 0 |
| 260 | SACO P/ LIXO 30 LITROS | UNIDADE | 0 | 0 | 8,7 | 435 | 50 | 435 | 50 | 0 | 0 |
| 288 | NAFTALINA EM BOLAS PCT 50G | PACOTE | 0 | 0 | 2,2 | 110 | 50 | 110 | 50 | 0 | 0 |
| 720 | ALCOOL ETILICO 70% | LITRO | 0 | 0 | 63,5 | 952,5 | 15 | 952,5 | 15 | 0 | 0 |
| 749 | PASTILHA SANITARIA | UNIDADE | 0 | 0 | 1,99 | 67,66 | 34 | 67,66 | 34 | 0 | 0 |
| 762 | LUVA DESCARTAVEL LATEX | CAIXA | 0 | 0 | 4 | 60 | 15 | 60 | 15 | 0 | 0 |
| 787 | DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO | UNIDADE | 0 | 0 | 33,6 | 336 | 10 | 336 | 10 | 0 | 0 |
| 1371 | ESPANADOR DE MOVEIS | UNIDADE | 0 | 0 | 6,8 | 34 | 5 | 34 | 5 | 0 | 0 |
| 1642 | LIXEIRA PLÁSTICA 15L | UNIDADE | 0 | 0 | 32,3 | 484,5 | 15 | 484,5 | 15 | 0 | 0 |
| 2004 | MASCARA DESCARTÁVEL | UNIDADE | 0 | 0 | 13,8 | 69 | 5 | 69 | 5 | 0 | 0 |
| 2093 | AVENTAL DESCARTÁVEL | CAIXA | 0 | 0 | 4,8 | 9,6 | 2 | 9,6 | 2 | 0 | 0 |
| 2333 | INSETICIDA EM SPRAY 300 ML | UNIDADE | 0 | 0 | 13 | 65 | 5 | 65 | 5 | 0 | 0 |
| 2985 | SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS | UNIDADE | 0 | 0 | 17,5 | 105 | 6 | 105 | 6 | 0 | 0 |
| 3012 | BORRIFADOR PLÁSTICO | UNIDADE | 0 | 0 | 10,3 | 103 | 10 | 103 | 10 | 0 | 0 |
| 3250 | SACO PARA LIXO 200 L C/ 10 UND | UNIDADE | 0 | 0 | 33 | 660 | 20 | 660 | 20 | 0 | 0 |
| 3402 | MOP ÚMIDO TIPO ESFREGÃO REGULÁVEL | UNIDADE | 0 | 0 | 24 | 168 | 7 | 168 | 7 | 0 | 0 |
| 3406 | DESINFETANTE 500ML | UNIDADE | 0 | 0 | 37,4 | 935 | 25 | 935 | 25 | 0 | 0 |

| | | | | | | | | | | | |
|---------------|--|---------|----------|----|----------|----------|-----|-----------|-----|---|---|
| 3523 | SACO PARA LIXOS 50 LITROS | PACOTE | 0 | 0 | 12,2 | 427 | 35 | 427 | 35 | 0 | 0 |
| 3716 | DESINFETANTE GERMINICIDA - 5LT | BOMBONA | 0 | 0 | 13,2 | 330 | 25 | 330 | 25 | 0 | 0 |
| 3731 | ESPONJA DE NYLON DUPLA FACE | UNIDADE | 0 | 0 | 0,65 | 32,5 | 50 | 32,5 | 50 | 0 | 0 |
| 3747 | SABÃO EM BARRA | UNIDADE | 0 | 0 | 8,6 | 43 | 5 | 43 | 5 | 0 | 0 |
| 3752 | SACO P/LIXO COMUM 100L - PADRÃO ABNT | PACOTE | 0 | 0 | 21,8 | 545 | 25 | 545 | 25 | 0 | 0 |
| 3767 | LIVRO ATA | UNIDADE | 449 | 10 | 44,9 | 0 | 0 | 449 | 10 | 0 | 0 |
| 4104 | CESTO PLASTICO P/ LIXO 42L | UNIDADE | 0 | 0 | 34,5 | 172,5 | 5 | 172,5 | 5 | 0 | 0 |
| 4107 | PAPEL FILME DE PVC 15 MTS | CAIXA | 0 | 0 | 47 | 376 | 8 | 376 | 8 | 0 | 0 |
| 4167 | SACO PARA LIXO 200LT C/50 UM | PACOTE | 400 | 5 | 80 | 0 | 0 | 400 | 5 | 0 | 0 |
| 4168 | PAPEL TOALHA C/100 FL C/5 PACOTE | FARDO | 250 | 1 | 250 | 0 | 0 | 250 | 1 | 0 | 0 |
| 4171 | DETERGENTE LIQUIDO 500ML C/24 | CAIXA | 0 | 0 | 37,55 | 187,75 | 5 | 187,75 | 5 | 0 | 0 |
| 4176 | PAPEL ALUMÍNIO C/12 | CAIXA | 0 | 0 | 69 | 690 | 10 | 690 | 10 | 0 | 0 |
| 4178 | CERA PARA ASSOALHO C/5 LT | UNIDADE | 0 | 0 | 47 | 188 | 4 | 188 | 4 | 0 | 0 |
| 4180 | AGUA SANITARIA DE 500ML | UNIDADE | 20 | 10 | 2 | 0 | 0 | 20 | 10 | 0 | 0 |
| 4182 | CABO ALUMINIO MOPINHO | UNIDADE | 0 | 0 | 27,5 | 137,5 | 5 | 137,5 | 5 | 0 | 0 |
| 4192 | PAPEL OFÍCIO A4 75GM2 C/10 RESMAS C/500F | CAIXA | 349 | 1 | 349 | 0 | 0 | 349 | 1 | 0 | 0 |
| 4194 | CANETA ESF ECONOMIC MÉDIA AZUL CX/100 | UNIDADE | 130 | 1 | 130 | 0 | 0 | 130 | 1 | 0 | 0 |
| 4195 | CANETA ESF ECONOMIC MÉDIA PRETA CX/100 | UNIDADE | 130 | 1 | 130 | 0 | 0 | 130 | 1 | 0 | 0 |
| TOTAIS | | | 1.993,50 | 45 | 2.079,89 | 9.383,41 | 490 | 11.374,91 | 535 | 0 | 0 |

DANIELLE ARAUJO MAFRA
Secretaria Municipal
Mat 622621